____________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 04/2022

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente – COMDICA de

Arvorezinha, juntamente com a comissão eleitoral, torna público Edital 04/2022 com o resultado final da

eleição suplementar para o Conselho Tutelar: seguem os candidatos com suas votações:

1º lugar: 01 - Marisabel Lazzari - 309 votos

2º lugar: 03 - Simone Matte - 175 votos

3º lugar: 02 - Pablo Luiz Pereira Machado - 127 votos

4º lugar: 04 - Táyron dos Santos Souza - 28 votos

O presente Edital será afixado no mural da prefeitura e publicado no site oficial.

.

Arvorezinha 08 de julho de 2022.

Cristina Hart Talini Marcia Tassi Gheno

Presidente COMDICA Rep. Da comissão Eleitoral